

Belli Başlı Köylerimizde birer radyo bulunacak

Habaş işi çürük ipliğe bağlandı

Konsey kararını verdi. Fransa, İtalya ve İngiltere arasında görüşülerek bir formül bulunacak

Bir anlaşma olmazsa konsey Cenevre anlaşmasıyla hareket edecek

Cenevre 4 A.A — Uluslar sosyitesi konseyi akşam yaptığı toplantıda İtalya - Habaş anlaşmazlığını kotarmak için elde edilen ve her iki tarafca kabul edilmiş olan anlaşmayı onaylamıştır.

Bu anlaşmanın bir hükmüne göre; Fransa İngiltere ve İtalya arasında yapılacak olan konuşmalara derhal Pariste başlanacaktır. Kendisinin bulunmayacağı bu görüşmelerde elde edilecek formülü Habaşistan kabul etmek hususunda serbest olacaktır.



Üçler toplantısına Başkanlık edecek olan Laval

Cenevre 4 A.A — Eden'in radyoda verdiği bir söyleye göre görüşmelerin sonuçları her ne olursa olsun uluslar sosyitesi konseyi 4 Eylülde toplanacak bir anlaşma elde edilmezse konsey Cenevre anlaşması hükümlerine göre hareket edecektir.

Diğer yandan İtalyan süel hareketleri göz önünde tutularak meselenin memnuniyet verici bir şekilde kotarılacağı kanaati vardır.

İlimizde

Reçinos fabrikası kurulacak

İş Bankası, Sümer Bank uçak ve kamyonlarımızda kullanılmakta olan hindyağı (reçinos) u memleketimizde yapacak bir fabrika kurmağa karar vermiş ve bunun için incelemeğe girişmişlerdir. Bundan önce Tarım bakanlığı tarafından İçelde yapılan deneme hind yağı kurumu ekiminden iyi sonuç alınmıştır. Bakanlık, fabrikanın kurulacağı ve bu çeşit ekime elverişli olan yerleri saptayacaktır. Bu suretle şimdi dışardan aldığımız hind yağını yeni kurulacak olan bu fabrikamız verecektir.

Radyoların gümrüğü kalkacak

Hükümet önemli bir proje hazırladı

Şimdilik büyük köylerde birer radyo bulunacak

Ankara (Özel) — Hükümet en önemli bir ihtiyaç haline gelen radyonun memleketimizde kolaylıkla ve ucuzca yayılması ve her köye bir radyo ulaştırılması için çok önemli bir kanun projesi hazırlamıştır.

Proje baş bakanlıktan mütaleaları alınmak üzere bakanlıklara gönderilmiştir. Kamu tayın ilk açılış günlerinde kanunlaşacak olan projede şu esaslar vardır :

Radyoların şimdilik hiç olmazsa belli başlı köylerde birer tane bulunmasının temini, radyonun gümrük resminden tamamen muafiyeti ve bunların mümkün mertebe belediyelerce tedariki, hükümetin bütçeleri hafif olan belediyelere yardımı, radyoların belediyelerce iyi muhafaza edilmesi bozulduğu takdirde seyyar posta memurları tarafından kontrolu ve hemen tamiri hususunda ilgili olanlara haber verilmesi.

Proje « radyo, halkın havadis ve muzik ihtiyacını tatmin edecektir » denilmektedir.

Esbabi mucibe lâyihasında bu işin tatbik mevkiine konması için radyoların çok ucuza mal edilmesi çareleri anlatılmaktadır.

Bundan başka fakir halkın radyoları çok ucuza satın alabilmesi imkânlarında aranmaktadır.

Başbakan giresonda

Ankara 4 A.A — Dün Erzincandan hareket eden Başbakan İsmet İnönü şarkî kara hisardan geçerek Giresona gelmiştir.

Türkofisin bu ilgisini şuracıkta yurt hesabına alkışlamayı bir barç biliriz .

Bugünlerde bahçeciler ofiste bir toplantıya çağırılarak kendilerine en kolay ve en kârlı bir şekilde ürünlerini dış pazarlara yollayacak bir kurum meydana getirmeleri için gereken direktifler verilecektir.

Yukarıda söylediğimiz gibi Mersinde bahçe işiyle uğraşan

Abbülhamidin oğlu intihar etti

Nevyork 4 A.A — Abdülhamidin oğlu Abdülkerim Nevyorkta intihar etmiştir.

ların hepside bundan doğacak iyiliği kavrayan ve bugüne kadarda bu zarureti duyan kimselerdir. Türkofisin öncülüğünden sonra harekete geçecekleride şüphesizdir.

Bir kurum ortaya çıktıktan sonra bahçeciliğimiz daha çok gelişeceği gibi meyve ve sebzelerimiz de en verimli bir kazanç araçları olacaktır.

Rıza Atılâ

10 Ana Tecim Odası

Tecim odaları 10 ana bölgeye ayrılacak
Bölge içindeki odalar müstakil olmakla beraber ana odalara bağlanacak

Ankara — Memlekette mevcut ticaret odalarının 10 ana ticaret odasına ayrılacağı yazılmıştı. Ekonomi bakanlığı ana odaların yapılacağı yerler hakkındaki tetkiklerini bitirmiş ve bunların gümrük mıntaka teşkilâtına müvazi olarak teşkilini kararlaştırmıştır.

Buna göre Trakya, İstanbul Ege, Akdeniz, Karadeniz, Mersin, Samsun, Diyarbekir ve Karsta ana ticaret odaları ihdas olunacaktır. Bu mıntakalardaki ticaret odaları manen müstakil olmak şartıyla bunlara bağlanacaktır.

Bremen hadisesi

Almanyada Yahudi aleyhdarlığını körükledi

Berlin 4 A.A — Almanyada katolik kütlesi ve Yahudi aleyhdarlığı gittikçe genişlemektedir. Alman iç bakanı Bremen vapurunun Nevyorktan ayrılışı esnasında Almanya aleyhine yapılmış olan tezahüratın Almanyadaki Yahudilere karşı yardım değil bir fenalık olduğunu nazi programının tamamile tatbik olunacağını söylemiş genel hayatın tamamile lâik olması lâzım geldiğini işaret etmiştir.

Elçiliklerimizde ürünlerimizin koleksiyonu bulundurulacak

Ankara (Özel) Dış memleketlere ürünlerimizi tanıtmak ve oralarda örneklerini göstermek için ekonomi bakanlığı bazı elçiliklerimizde ulusal ürünlerimizin gösterilmesini düşünmekte idi. Şimdi Türk ofis bu düşünceyi iş alanına dökmek kararını almıştır.

Ofiste hazırlanmakta olan ulusal ürünlerimizin koleksiyonları yakında türlü elçiliklerimize gönderilecektir.

Bu koleksiyonlar elçiliklerimizde devamlı olarak kalacak ve elçilerin buldukları bölgelerde açılacak olan arsi ulusal sergilerde gönderilecektir.

Halide Edip

Paristen İstanbula geldi

On yıldan beri memleket dışındır bulunan Halide Edip İstanbula dönmüştür. Gazetele rin yazdığına göre trenden inince çok heyecanlanmış ve bir otomobile binerek kardeşinin evine gitmiştir. Gazetecilerin sorgusuna karşılık olarak Görüyorsunuz çok mütehey yicim söyleyecek bir şeyim yok demiştir. Halide Edibin kocası doktor Adnan şimdi Pariste bulunmaktadır.

Aksak satış sistemlerini önlemek gerek

Mersinde sebzeçilik, meyvecilik, portakalcılık ve yerli ifade ile « bahçecilik » göze görünür bir durumda her yıl bir az daha gelişmektedir. İklimin uygunluğu, toprağın yeteneğinde bunda başlı başına bir etke (âmil) dir.

Bugün esnaf, tüccar, doktor memur bir çok yurtlular bütün güçlerini bahçeciliğe vermekte çok para ve emek dökmektedirler. Bundan ötürü kalitesi dolgun hatta meyvecilikte ileri gitmiş memleketler ürünlerine denk bir verimde alınmaktadır. Bu bakımla Mersin ve Adana bölgesinde sebze ve meyveciliğimizin diğer alandaki işleri mizle denk bir gelişme yoluna girdiğini söyleyebiliriz.

Fakat ne yazık ki bu kadar gelişen ve iyi bir kazanç kaynağı olan bu ürünlerimizin bize olan faydası ancak iyi ve ucuz sebze ve meyve yemekten ibaret kalmış ve tecim yönüne önem verilmemiştir.

Bir ürünü yetiştirmek kadar piyasalara sunmak satışını temin etmekte üretim ve çalışmanın ayrılmayan bir parçasıdır. Ne kadar ileri bir üretim tekniği tatbik edilirse edilsin satış sistemleri aksak olur. Ve dünya tecim prensipleri önemle güdülmese emekler erir elde edilecek sonuç hiç hükmünde kahr.

Mersinde hiç bir bahçeci alın terile toprağa perçinlediği sebze ve meyvasından beklenen kazancı almış değildir. Çünkü :

Ürün dağıtık satışla mutavassıt elinden piyasalara sunulmakta ambalaj ve istandardına değer verilmediği için dış memleketlere değil komşu illere bile gönderilmekte çok zorluk çekmektedir. Biz bunu daha önceleri « kooperatifleşme zarureti » konusu çevresinde yazdığımız bir çok betkeler dede işaretlemiş üretmen dağıtık satışlarla iç pazarlara bile mal süremez ve satışların hükümetin öncülüğüyle kurulacak bir kooperatife verilmesi gerektir demiştik.

Dünkü YeniMersinde okunduğu gibi ekonomi bakanlığı dış memleketlere yaş meyve ve sebze çıkartı çarelerini aradığı gibi Türkofis Mersin şubesinde bu durumu önemle incelemiş sebze ve meyveciliğimizi teşkilâtlandırıp ve firmalandırarak dış pazarlara sunulması yollarını aramış ve bulmuştur.

Ankarara Duyumları ;**Doktorların Kazanç Vergileri**

Bundan önce finans bakanlığına doktorların yapmış oldukları vergi itirazlarını yazmıştık. Finans bakanlığı şimdiki halde doktorların kazanç vergileri etrafında yapılan bu itirazları incelemektedir. Bakanlığın vereceği karar ayrıca neşredilecektir.

Yeniden gelecek göçmenler

Romanyadan geleceği umulan 30 bin göçmendenden bu güne kadar 10 bine yakını memleketimize gelmiş ve program gereğince bu göçmenler Tekirdağ ve Çanakkale illerine yerleştirilmişlerdir.

Göçmenlerin yurd ve iş sahibi olmaları için kendilerine toprak, tohumluk ve ekim araçları dağıtılmakta ve ev yaptırılmaktadır. başka yerlerden de pasaportla memleketimize göçmen olarak yerleşmek isteyen arkadaşlarımız da başvurumaktadır.

En çok Romanyadan göçmen geldiğinden iç bakanlığı oraya kadar gönderdiği işyarlarla sevk işini bir düzen altına almıştır.

Uşak şeker fabrikasının aksiyonları

Artırılmakta olan Uşak şeker fabrikası aksiyonlarından yüzde 90 sümer bank tarafından satın alınmıştır. Geri kalanlar da bu gün yarın satın alınacaktır.

Tarım Enstitüsü 550 Talebe Alacak

Ankaradaki Tarım enstitüsü bu yıl 550 kadar parasız talebe almağa karar vermiştir. Bu günkü parasız talebe sayısına bu yeni alınacak 550 talebe de katıldıktan sonra enstitüde önümüzdeki ders yılında okuyanların sayısı 1000 den fazla olacaktır.

Devlet borçları**Bakanlık illere bildirim yolladı
1927 Finans yılına kadar devlete müteallik borçlar nasıl muamele görecek**

Finans bakanlığından ilbaylıklara gelen bir bildirimde 1927 finansal yılı sonuna kadar milli hükümet bütçelerine müteallik borçların bölgelere istinat etsin etmesin 1513 sayılı kanuna tâbi tutulacakları bildirilmiştir.

1927 mali yılı sonuna kadar milli hükümet bütçelerine müteallik borçlarla bütçe ve adi emanet hesaplarında kayıtlı borçlar mutlak surette bu kanun mevzuuna alınmış olduğu halde bazı yerler mal memurlarınca bölgelere müstenit olmaları borçların bin beş yüz on üç sayılı kanun mevzuu dışında telâkki edildiği ve bu madde ile tayin edilen müracaat müddetinden sonra alacak sahipleri tarafından hazine aleyhine hak yerlerine

Yunus Balıkları intihar ettiler

Ayvalığın Conla adasında Yunus balıklarının intihar ettikleri görülmüştür. Bu garip ve hayret verici hâdisenin yalan olmadığı yapılan görünüm sonucunda anlaşılmıştır.

Adada elli üç baştan mürekkep yüzer kıloluk bir balık kömesinin karaya serildikleri görülmüş, balıklardan bir kaç tane suya atılmıştır.

Balıklar suda dirilerek tekrar kendilerini karaya atmışlardır, arkadaşlarının yanına dönerek serilip ölmüşlerdir.

Bu intihar hâdisesi, Yunusların ada burnunda dolaşan köpek balıkları gibi deniz canavarlarına yem olmaksızın kendilerini öldürmeyi daha ehveni şer bulduklarına atfedilmektedir.

Hadise o çevrede bir yandan hayret ve bir bakımdan da teessür uyardırılmıştır.

Müntehir Yunuslar ol-

ikame edilen dâvalarda bu kanuna istinaden müruru zaman iddiasile refi dermeyan edildiği ve bu sebeple hak yerlerinden hazine aleyhine ilâm çıkarmasına sebebiyet verdiği anlaşılmıştır.

1927 mali senesi sonuna kadar milli hükümet bütçelerine müteallik borçlarla bütçe ve adi emanet hesaplarında kayıtlı borçları bölgelere müstenit olsun olmasın şümülü dahiline almaktadır.

Kanunda muayyen müddetin bitmesinden sonra bu gibi alacaklar için hazine aleyhine hak yerlerine ikame edilecek davalarda müddetin sarıh olan hükümleri dairesinde müruru zaman noktasından müdafaada bulunması bildirilmiştir.

Finans bakanlığı ziraat bankası hakkındakanunî muamele yapıyor

Ankara, 1934 yılına ait kazanç vergisi beyannamesini tanzim edip maliyeye vermediğinden dolayı Finans bakanlığı Ziraat bankası hakkında kanunî muamele yapılmasına başlamış, defterdarlıklara birer tamim göndermiştir.

Bu tamimde banka şube binalarının gayrisafi kıymetleri müstahdem miktarı, şubelerin bulunduğu mntakadaki uufus sorulmuştur.



TOPRAKLARIMIZA ATEŞ VE ZEHİR SAÇACAK UÇAKLARI KISKIVRAK BAĞLIYABİLMEK İÇİN EN AZ 500 UÇAGIMIZ OLMALIDIR.

gun olmadıklarından yağ almamıyacağı anlaşılmış parçalanarak zeytin ağaçlarının diplerine gübre olarak kullanılmaları uygun görülmüştür.

Sivas - Erzurum hattı Tahvilleri

Ankara, Sivas - Erzurum hattı için dört buçuk milyon lirahk ikinci tertip tahvilâtın basım işi ilerlemiştir. Birinci teşrinde piyasaya çıkarılacaktır.

Bununla çıkarılan tahvilât 6,5 milyonu bulacaktır. Bu hat için çıkarılması kararlaştırılan 30 milyon lirahk tahvilât gelecek beş yıl içinde çıkarılmış olacaktır.

Liman Haberleri :**Necat Vapuru**

Türk bandıralı Necat vapuru Devlet demir yollarının kömürünü boşaltmaktadır.

Takos Vapuru

Yunan bandıralı Takos vapuru İtalyan için 800 ton hububat almağa baştır.

Şark Vapuru

Türk bandıralı Şark vapuru dün saat 16 da limanımıza gelmiş ve çimento getirmiştir.

Bu gün boşaltmağa başlayacaktır.

Şikâyetler. Dilekler**Yasak bölgelerde Denize girenler**

İlgili katlarca bir zamanlar açık denizde yiykanmak yasak edilmiş ve denize girilecek bölge ayrılmıştı.

Her halde bu yasak kaldırılmış değildir. amma her gün fûmîgatuvar önünden fenara kadar olan yasak bölgesinde bir çok kimselerin gene denize girdikleri bu yüzden de sayısız kazalar ve hatta acıklı ölümler olduğu görülmektedir.

Son bir ay içinde iki yurdlu bu kazaya kurban gitti. önce yasak kararını alan katların tatbikine da önem vermelerini istiyoruz.

Türk Avukatlar birliği kongresi

Ankara, «Kurun» — 26 Ağustosta Ankarada Türk Avukatlar birliği kongresi toplanacaktır.

Kongrede görüşülecek esaslı işler arasında meslekî kongrelere gidecek Murahhasların seçilmesi birlik işlerine yardım etmek üzere teşkil edilecek organizasyonların teşkil suretleri bulunmaktadır.

Alman Garibelerinden**Yahudilerden Sonra Limon Düşmanlığı Başladı****Alman gazeteleri o nefis Limonlara : Bir cenup kızı ve bir şımarık mahlûk,, diyorlar.**

Limon Almanyaya yabancı memleketlerden gönderilir. onun için son günlerde Almanyada Limon aleyhinde şiddetli bir savaş başladı ve limonun Alman kanını bozduğunu isbat eden makale yazıldı

Nazilerin resmî gazetesi olan Frankişe Tagezeitung limon aleyhindeki bir yazısında diyor ki :

« Milletimiz tipini ve karakterini ancak kanını korumakla muhafaza edebilir. kan ise toprağa

bağlıdır. ancak Alman toprağının meyveleri, Alman kanı yaratabilir. ancak bu meyveler, Alman kanını bozmuş olduğundan ona veda! Limon istemiyoruz. Cenubun bu kızını evlerimize sokmayacağız. Şımarık mahlûk! seni birbir daha görmeyeceğiz. Çünkü Almanyada yalnız Alman toprağının verimi istihlak edilir».

Dışarıda Türkiye

Viyana gaz fabrikası
Türk kömürü
satın alıyor

Viyana'da çıkan Telegraph gazetesinden :

İşittiğimize göre, Viyana Şehir gaz fabrikalarına tecrübe için Türk kömürünün tedarikini tetkik mevzuu olarak almuş ve Genel direktör Dr. Lüd-vig Povlackzey'nin de iştirak eylediği görüşmeler süratle ilerlemektedir. Bahsi olan teşebbüse göre, Gaz fabrikaları şimdilik 2000 ton Türk kömürü ve bunu da tecrübe için tedarik edeceklerdir .

Uzak olan mesafeye rağmen Türk kömürünün fiyatı "Möbrisch - Ostraner", kömürünününden yüksek olmadığı ve aynı zamanda Türk kömürünün evsafında hiç bir kusur bulunmadığı düşünülürse, Viyana şehiri gaz fabrikalarının bir tecrübe alışından sonra daha büyük miktarlarda Türk kömürünün satın alınabileceği şimdiden kestirilebilir .

Bu da bilhassa Türkiyenin döviz istememesile bir derece daha kolaylandırılmış oluyor. Zira Türkiye, Avusturyaca alınacak olan Türk kömürü ithalatına karşı, takas yolu ile yüze yüz nisbetle Avusturya sanai mahsulâtı satın almağa hazırdır .

Diğer taraftan, bir çok Avusturyalı sanaî teşebbüsleri sadece kendi mahsullerinin Türkiye'ye ihracat nisbetini artırmak için bile olsa prensip itibarile takas yolu ile Türk kömürü satın alınmasını kabul etmiş bulduklarından, sanai muhitinde Türk kömürünü satın alma işinin müstakbel inkişafına büyük bir alâka ile bakmaktadırlar .

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

İstikamet Eczanesidir .

Türkofisin Günlük Telgraf
HABERLERİ

İzmir borsası

2-8 935 de borsada üzümlü 10 No. 10 kuruşdan 3 çuval, buğday 5 5 25 kuruşdan 50 ton 202 çuval arpa 3,125 ilâ 3,375 kuruşdan 229 çuval, bakla 4,75,4,8125 kuruşdan 100 ton 184 çuval, Nohut 5,625 kuruşdan 5 çuval, yulaf 350 kuruşdan 100 çuval palamut 200 250 kuruşdan 238 kental kumdarı 3,50,7 kuruşdan 318 çuval satılmıştır .

Annelere Öğüt

Birinci sayısı basıldı

Çocuk Esirgeme kurumu Genel merkezi ; yeni doğan çocukların bir yaşına gelinceye kadar nasıl bakılacağını öğreten "Annelere öğüt", ün 1 inci sayısını bastırılmıştır. (1 inci sayı öğütler 12 tane birer aylık küçük yazılardır .)

Ayrıca çocukların nasıl besleneceğini ve mamlarının nasıl hazırlanacağını öğreten "Annelere öğüt", ün 2 inci sayısını da bastırılmıştır .

1 ve 2 sayılı öğütleri isteyenlere kurum parasız olarak gönderir .

Ankarada bulunan Çocuk Esirgeme Kurumu Genel merkezi başkanlığına yazı ile adres bildirmek yeter .

YENİ ADAM

83 üncü sayısı çıktı . Değerli bir çok yazıları arasında şunlar vardır . İsmail Hakkı, Sonsuz trajedi. Kısa tetkik venkitler. Antipati. Victor Hugo Allah mı aptalın ? A. Hoxley, Yazman ve halk. Cl. Jugnier , Art ve sosyal hayat. Cami, Siyasa acununda olanlar. Kültür tetkik ve tenkitleri. D grubunun sergisi. E. Maizel, okul bekiminin ve öğretmeninin yeni rolü. Arşulusal tecim. Vahdet Gültekin, İlim ve Sanat Za-

Mersin
Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	50	
İane	50	
Kapı mah	47	
Kozacı parlatı	44	
İane çiğidi	2	
Yerli "	1	75
Koza	8	50
Susam	11,5	
Fasulya	6-5	
Nohut	4-87,5	
Mercimek	7,5-8,5	
Burçak	4	
Kuş yemi	6,5-7,5	
Kum darı	4	
Çeltik	7	
Acı çekirdek içi	37,5	
Sabun Ayvalık	24	
Kahve	97-5	
Nişadır	16	
Çay	260-300	
Kesme Şeker Sandıkta	.15 L.	
Toz şeker çuvalı	27 L.55 K	
Kalay	225	
Bahar	75	
Arpa Anadolu	3	25
" yerli	2-82,5	
Pirinç	15	50
Çavdar	-3	
Buğday Anadolu	4	25
Buğday Yerli	3-75,5	
Limon tozu	78	
Yemeklik zeytin Y.	32	
Sabun Birinci	25	
" ikinci	23	
Mısır darı	3	50
Cin darı	3	
Kara büber	95-90	
İnce Kepek	1	50
Kahı "	1	50
İncir	10 den 11	
Yulaf Çukuro va.	3	25
" Anadolu	3-62,5	
Yapağı beyaz	44	
" Siyah	44	
Tiftik	69	
Sade yağ Urfa	65-70	
Zeytin danesi	20-22	
Filtreden geçme zeytin yağı	35-37,5	

Borsa Telgrafları

İstanbul

Türk altunu	932
İsterlin	621-75
Dolar	79-73-10
Frank	12-03
Liret	9-71-54

bir Sitki, İtalyan kitap ve resim sergisi. İsmail Hakkı, İctimaiyat. Nurettin, Allah nedir? Resimler ve karikatörler. Değeri 10 kuruş .

Soğuk algınlığında
ve Gripte..

2 ve 20 komprimelik ambalajlarda bulunur. Ambalaj ve komprimelerin üzerinde halisliğini tekeffül eden Bayer markasını arayınız.

İl Makamından:

İLAN

Marmara adalarına giderek yerleşmek isteyen balıkcı aileler orada 2510 sayılı kanun ve talimatnameleri dahilinde nakil ve iskân edileceğinden mezkûr adalara gitmek arzusunda bulunanların istida ile Vilâyete müracaat eylemeleri ilân olunur. 5-10

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından :

Sicil No. 870 Sınıfı : 3

Mersinin mahmudiye mahallesinde Silifke Cad. No.lu hanede oturan T. C. tabasından olup Mersinin Nusratiye mahallesinde Hükümet caddesinde, sokağında 32 No.lu yeri kanuni ticaretgâh edinerek 1-6-935 tarihindenberi toptan, perakende kasket ve şapka imali işi işlerle uğraşan Bay Muharrem Sürmelinin (Muharrem Sürmeli) ticaret lakabını Noterden tasdikli getirmesi üzerine 26-6-935 tarihinde 870 numaralı sicile Ticaret kanununun 42 maddesine göre kayıt ve tescil edildiği bildirilir .

Piyano Akord ve Tamir Ediliyor

Bir kaç gün için İstanbuldan şehrimize gelen bay Mina tarafından her nevi Piyano akordu ve tamirati, teminatlı olarak yapılır. Fırsatı kaçırmayınız zaman pek dardır .

Mersin : Ankara Palasda Minaya müracaat .

2 5

Orman Çiftliği

Fabrikasının

YENİ FANTAZİ ŞİŞELİ

ANKARA

Salon Birası Satışa Çıkarıldı

Fiyatı 28 Kuruştur Her Yerde Arayınız

Herkes gibi sizde yalnız Ankara

Birası içiniz .

4-7

TÜRKİYE ZİRAAT BANKASI



PARA BIRIKTIREN RAHAT-EDER

BRİTANNİC BİSİKLETLERİ



İngiliz çeliğinden yapılmış ve bütün dünyaca tanınmış "BRİTANNİC" bisikletleri Mersine'de geldi.
Gümrük caddesinde Ömer Vasfi tecimevinde satılır.
7-30

Remington Yazı Makineleri



Gramofon ve plaklarda büyük tenzilât ve her nevi kol, cep saatları.
Acentesi Vilyam H. Rıkarads - Mersin

Yeni Mersin Basımevi — Mersin

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur.

Yeni Mersin Basımevi mücellit hanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarınızı işe yaramaz diye atmayınız. birgün size lâzım olur. Kitaplarınızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak eitlenir.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için	
	Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
	Altı aylık	600	1000
	Üç aylık	300	500
	Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 K.			

Mersinimizde

sihhi bir ihtiyacı karşılayan bir müessese

SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ — NiĞDELi SELİM ŞEMSi
Polis Müdürlüğü Karşısında

Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı mükemmel ve son sistemdir.

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :
Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin dikkat nazarlarını çekeriz

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.

ATLAS BOYA EVİ

Mersinde bulunmayan çamaşır makinaları islim buhar makinalarını ATLAS BOYA EVİ yirminci asrın son mihaniki tekâmülü celp itdi. bilkimya her renkli roplar erkek kostümleri gerek boya ve gerek lekeleri islim makinası ile yapmaktadır

Solmaz ve sabit boya müessesemizden yapılmasını arayınız zira hakiki islim bizdedir

Kışla caddesi Atlas Boya evi

1-10

İTİMADI MİLLÎ

Türk Sigorta Anonim Şirketi

Şirketin Bankası : Sümer Bankdır

Yangın ve Nakliyat sigortalarınızı İtimadı millî şirketine yaptırın z.

Mersin ve Havali Acenteliği

Ömer Vasfi

Gümrük caddesi No. 15

29-30

Nefis kebab

YEMEK İSTERMİSİNİZ

Kıbrıs çarşısında ve halın karşısında Numune kebabcısı usta Ahmedin dükkânında eyi koyun etinden hamurlu Halep usulu, et suyu ile yoğurtlu, Tomates ve batıcanlı kıymalı ve şişli Kebablar yapılmaktadır.

Sayın müşterilerimiz bu Kebablardan bir iki defa yediklerinde sözlerimizin doğruluğunu görecektir.

İstenildiği takdirde evlere Kebab gönderilir

Şişelerde temiz sular bulundurulur.

Salata, Cacık, Ayran ve sair isteyicilerin emrine daima hazırız.

6-15